

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 3
Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu

JKSO:
Miesto: Okoč

Objednávateľ:
Obec Okoč

Zhotoviteľ:
GAGAKO-STAV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.5.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36246182
IČ DPH: SK2020198554

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

DPH základná
znižaná

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Základ dane
0,00
72 749,01

Cena s DPH

v EUR

72 749,01

Výška dane
0,00

14 549,80

87 298,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 17.05.2024



Pečiatka

Dátum a podpis: 10.05.2024

GAGAKO-STAV s.r.o.

Právnická osoba z 265

IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 3
 Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu

Miesto: Okoč

Objednávateľ: Obec Okoč

Zhotoviteľ: GAGAKO-STAV s.r.o.

Dátum: 10.05.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
1	Stavebná časť	72 749,01	87 298,81
2	Ústredné kúrenie	12 234,20	14 681,04
3	Strojovňa - kotolňa	12 855,11	15 426,13
4	Plynoinštalácia - NTL prípojka	9 839,69	11 807,63
5	Plynoinštalácia - NTL vnútorné rozvody	1 776,29	2 131,55
6	Sadové úpravy	1 313,96	1 576,75
7	Teplovzdušná a klimatizačné jednotky	1 387,00	1 664,40
8	Ostatné stavebné práce	8 642,85	10 371,42
		24 699,91	29 639,89

GAGAKO-STAV s.r.o.
 DIŠIA 066
 IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu
Objekt: 1 - Stavebná časť

JKSO:
Miesto: Okoč

Objednávateľ:
Obec Okoč

Zhotoviteľ:
GAGAKO-STAV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.05.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36246182
IČ DPH: SK2020198554

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

12 234,20

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
12 234,20

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
2 446,84

Cena s DPH

v EUR

14 681,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

17.05.2024



Pečiatka

GAGAKO-STAV s.r.o.

KEĽA

IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

Dátum a podpis:

10.05.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

1 - Stavebná časť

Miesto:

Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Dátum:

10.05.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

12 234,20

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

267,25

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

57,88

PSV - Práce a dodávky PSV

209,37

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

11 966,95

713 - Izolácie tepelné

525,78

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

11 259,47

181,70

GAGAKO - s.r.o.
Hlavná 265
929 01 DUNAJSKÁ STREDA
IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

1 - Stavebná časť

Miesto:

Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Dátum:

10.05.2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 234,20
D		HSV	Práce a dodávky HSV				267,25
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				57,88
1	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	1,320	43,85	57,88
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				209,37
2	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	2,640	9,61	25,37
3	K	631316999.P.C	Vytvorenie rampy pre bezbariérový vstup do miestnosti 1.07 - (Kultúrna miestnosť) z miestnosti č. 1.01 (Zádverie z mazaniny) so všetkými pridruženými prácami	m3	0,092	2 000,00	184,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				11 966,95
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				525,78
4	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	214,560	1,08	231,72
5	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	246,744	0,59	145,58
6	K	712290020.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	39,600	1,16	45,94
7	M	283290004500	Parozábrana PO JUTAFOL N AL 170 SPECIAL A.P., šxl 1,5x50 m, plošná hmotnosť 170 g/m2, s reflexnou hliníkovou vrstvou	m2	45,540	2,21	100,64
8	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,055	34,59	1,90
D		713	Izolácie tepelné				11 259,47
9	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	429,120	1,76	755,25
10	M	631640001500.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	875,405	9,50	8 316,35
11	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	79,200	5,19	411,05
12	M	631640001500.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	161,568	9,50	1 534,90
13	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	5,997	40,34	241,92
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				181,70
14	K	767649194.S	Montáž doplnkov - madlo	ks	2,000	15,35	30,70
15	M	549150001499S	Madlo na stenu, dubové madlo pr. 42 mm, guľaté držiaky s krycou rozetou, dĺžka 150 cm	ks	2,000	75,50	151,00

GAGAKO s.r.o.
DUNAJSKÁ STREDA
IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

2 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto: Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.05.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36246182

IČ DPH:

SK2020198554

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 855,11

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

12 855,11

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

2 571,02

Cena s DPH

v EUR

15 426,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

17.05.2024

Pečiatka



GAGAKO-STAV s.r.o.

929 01 DUNAJSKÁ STRAŽ

IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

Dátum a podpis:

10.05.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

2 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Dátum:

10.05.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 855,11

GAGAKO-STAV s.r.o.

IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

STREDA

IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

2 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

GAGAKO-STAV s.r.o.

Ružová 265

929 01 DUNAJSKÁ STREDA

IČO: 36246182 IČ DPH:SK2020198554

Dátum:

10.05.2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 855,11
1	K	00027	Izolácia 42/9	m	30,000	0,94	28,20
2	K	00212	Vypúšťák 1/2"	ks	12,000	3,92	47,04
3	K	00215	Pan.rad.VK33/600/2000	ks	2,000	455,30	910,60
4	K	00271	Redukcia RP103 32/20	ks	2,000	8,17	16,34
5	K	00325	Filc	ks	8,000	1,38	11,04
6	K	00437	T-kus RP151 20/16/20	ks	2,000	7,86	15,72
7	K	00583	Termohlavica Herz Mini	ks	12,000	17,05	204,60
8	K	00594	Súprava Korad	ks	12,000	3,05	36,60
9	K	00774	Pan.rad.VK22/600/1200	ks	2,000	214,50	429,00
10	K	00804	Ružica Korad	ks	12,000	0,89	10,68
11	K	00824	Izol.páska čierna	ks	8,000	0,89	7,12
12	K	00877	Izolácia 22/6	m	70,000	0,29	20,30
13	K	00879	Izolácia 28/6	m	40,000	0,38	15,20
14	K	00955	Redukcia RP103 26/20	ks	4,000	6,35	25,40
15	K	01282	Redukcia RP103 20/16	ks	2,000	4,12	8,24
16	K	01466	Izolácia 18/6	m	50,000	0,27	13,50
17	K	01549	T-kus RP151 26/16/26	ks	4,000	12,66	50,64
18	K	01819	Pan.rad.VK22/600/600	ks	1,000	146,50	146,50
19	K	02006	Koleno RP122 26	ks	22,000	8,04	176,88
20	K	02023	Vsuvka Korad 3/4"-1/2"	ks	24,000	2,38	57,12
21	K	02844	Pan.rad.VK22/600/1400	ks	1,000	238,50	238,50
22	K	02883	Spojka RP102 16	ks	6,000	3,58	21,48
23	K	02884	Spojka RP102 20	ks	6,000	3,55	21,30
24	K	02956	Pan.rad.VK22/600/800	ks	3,000	168,50	505,50
25	K	02962	Pan.rad.VK33/600/1200	ks	3,000	310,00	930,00
26	K	03127	Adapter R179AM 18x16	ks	24,000	3,39	81,36
27	K	03476	T-kus RP151 20/16/16	ks	6,000	7,55	45,30
28	K	03477	Koleno RP122 20	ks	24,000	5,43	130,32
29	K	03763	Koleno RP122 16	ks	44,000	3,99	175,56
30	K	04137	T-kus RP150 26	ks	2,000	12,88	25,76
31	K	04165	Spojka RP102 26	ks	4,000	6,36	25,44
32	K	04212	T-kus RP151 32/26/32	ks	2,000	19,95	39,90
33	K	04214	Redukcia RP103 32/26	ks	4,000	9,95	39,80
34	K	04215	Spojka RP102 32	ks	6,000	11,35	68,10
35	K	04216	Koleno RP122 32	ks	20,000	11,47	229,40
36	K	04308	Pripojenie R388 16x18	ks	12,000	13,11	157,32
37	K	04349	T-kus RP150 32	ks	4,000	17,95	71,80
38	K	05089	Redukcia RP103 42/32	ks	4,000	16,90	67,60
39	K	06157	Izolácia 35/6	m	45,000	0,49	22,05
40	K	06270	Prechod RP107 26-1"	ks	2,000	7,13	14,26
41	K	06991	Spojka RP102 40	ks	4,000	15,65	62,60
42	K	07468	Rúra Pex-Al-Pex tyč 16	m	50,000	2,39	119,50
43	K	07469	Rúra Pex-Al-Pex tyč 20	m	70,000	3,88	271,60
44	K	07470	Rúra Pex-Al-Pex tyč 26	m	40,000	5,47	218,80
45	K	07601	T-kus RP151 32/16/32	ks	2,000	14,15	28,30
46	K	08250	Rúra Pex-Al-Pex tyč 32	m	45,000	9,86	443,70
47	K	08441	Koleno RP122 40	ks	24,000	30,77	738,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	08442	T-kus RP150 40	ks	6,000	23,45	140,70
49	K	08445	Prechod RP107 40-5/4 "	ks	2,000	21,18	42,36
50	K	08446	Rúra Pex-Al-Pex tyč 40	m	30,000	16,49	494,70
51	K	Pol4	Redukcia RP103 40/20	ks	2,000	16,95	33,90
52	K	Pol5	T-kus RP151 40/20/40	ks	2,000	34,50	69,00
53	K	Pol7	Vysekanie muriva pre potrubné rozvody	bm	98,000	25,00	2 450,00
54	K	Pol8	Montážne práce		1,000	2 390,00	2 390,00
55	K	Pol9	Cestovné náklady		1,000	210,00	210,00

GAC... S.R.O.

929 01 DUNAJSKÁ STREDA
IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

3 - Strojovňa - kotolňa

JKSO:

Miesto:

Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.05.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36246182

IČ DPH:

SK2020198554

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 839,69

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

9 839,69

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 967,94

Cena s DPH

v EUR

11 807,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 17.05.2024

Pečiatka



GAGAKO-STAV s.r.o.

DIANA ŠPIREDA
IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

Dátum a podpis:

10.05.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

3 - Strojovňa - kotolňa

Miesto:

Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Dátum:

10.05.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 839,69

GAGAKO-STAV s.r.o.
Kuzová 200
929 01 DUNAJSKÁ STREDA
IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

3 - Strojovňa - kotolňa

Miesto:

Okoč

Dátum:

10.05.2024

Objednávateľ:

Obec Okoč

Projektant:

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 839,69
1	K	00004	Rad.šrôb.1"	ks	6,000	7,28	43,68
2	K	00106	Odvz.vent.autom.1/2"	ks	5,000	9,05	45,25
3	K	00140	Hmoždenky 12	ks	16,000	0,04	0,64
4	K	00204	Objímka s gum.5/4"	ks	8,000	1,12	8,96
5	K	00212	Vypušťák 1/2"	ks	5,000	3,92	19,60
6	K	00220	Gul.vent.voda 1"	ks	2,000	7,83	15,66
7	K	00323	Gul.vent.voda 5/4"	ks	4,000	14,55	58,20
8	K	00345	Izolácia 42/13	m	10,000	1,59	15,90
9	K	00351	Sponky na izoláciu	ks	100,000	0,04	4,00
10	K	00513	Páska sivá	ks	2,000	2,92	5,84
11	K	00746	Tyč závit 8	ks	3,000	1,93	5,79
12	K	01609	Izolácia 35/13	m	15,000	1,33	19,95
13	K	01793	Objímka s gum.1"	ks	8,000	0,89	7,12
14	K	024598	Montážne práce		1,000	1 250,00	1 250,00
15	K	02467	Matica spojovacia 8	ks	10,000	0,19	1,90
16	K	024859	Cestovné náklady		1,000	150,00	150,00
17	K	02670	Skrutky kombi 8	ks	16,000	0,24	3,84
18	K	03221	Rad.šrôb.5/4"	ks	12,000	11,08	132,96
19	K	04576	Servis, uvedenie do prevádzky	kmpl	1,000	320,00	320,00
20	K	08250	Rúra Pex-Al-Pex 32 tyč	m	15,000	9,86	147,90
21	K	08446	Rúra Pex-Al-Pex 40 tyč	m	10,000	16,25	162,50
22	K	Pol10	Zostava kotla Viessmann Vitodens 200-W 1,9-32kW	ks	1,000	5 680,00	5 680,00
23	K	Pol11	Zásobník Viessmann Vitocel 100-W CUA-200I	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
24	K	Pol12	Odvod spalín a prívod vzduchu cez strechu	ks	1,000	690,00	690,00

GAGAKO s.r.o.
265
01 DUNAJSKÁ STREDA
IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

4 - Plynoinštalácia - NTL prípojka

JKSO:

Miesto: Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.05.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36246182

IČ DPH:

SK2020198554

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 776,29

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

1 776,29

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

355,26

Cena s DPH

v EUR

2 131,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 17.05.2024



Pečiatka

GAGAKO-STAV s.r.o.

265

92. J. DUNAJSKÁ STREDA

IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

Dátum a podpis: 10.05.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

4 - Plynoinštalácia - NTL prípojka

Miesto:

Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Dátum:

10.05.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 776,29

GAGAKO-STAV s.r.o.
Ružová 265
29 01 DUNAJSKÁ STREDA
IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

4 - Plynoinštalácia - NTL prípojka

Miesto:

Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Dátum:

10.05.2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1	K	00017	Varné koleno 5/4"					1 776,29
2	K	00163	Signalizačný vodič	ks	1,000	1,48	1,48	
3	K	00210	Bralén rúry 5/4"	m	20,000	1,49	29,80	
4	K	00791	Fólia výstražná	m	2,000	11,85	23,70	
5	K	00832	Izolácia bralén	m	18,000	0,24	4,32	
6	K	01727	Friatec redukcia 32/40	ks	1,000	53,50	53,50	
7	K	02013	Friatec USTN prech.32-1"	ks	1,000	10,85	10,85	
8	K	03444	Friatec koleno 40/90	ks	1,000	55,50	55,50	
9	K	07788	Plyn.rúry Pe40	ks	3,000	16,50	49,50	
10	K	09654	Friatec prechod USTR 40-5/4"	m	18,000	3,86	69,48	
11	K	Pol13	Ochranná rúra 50	ks	1,000	63,82	63,82	
12	K	Pol14	Skrinka merania s podstavcom DRS	m	2,000	2,17	4,34	
13	K	Pol15	Montážne práce	ks	1,000	495,00	495,00	
14	K	Pol16	Výkopové práce - spätná úprava	kmpl	1,000	315,00	315,00	
15	K	Pol17	Revízná správa	kmpl	1,000	450,00	450,00	
16	K	Pol18	Cestovné náklady	kmpl	1,000	100,00	100,00	
				kmpl	1,000	50,00	50,00	

GAGAKO-STAV s.r.o.
Ružová 265
929 01 DUNAJSKÁ STREDA
IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

5 - Plynoinštalácia - NTL vnútorné rozvody

JKSO:

Miesto: Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.05.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36246182

IČ DPH:

SK2020198554

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 313,96

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

1 313,96

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

262,79

Cena s DPH

v EUR

1 576,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

17.05.2024

Pečiatka



GAGAKO-STAV s.r.o.
Hlavná 27
AJSKÁ STREDA
IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

Dátum a podpis:

10.05.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

5 - Plynoinštalácia - NTL vnútorné rozvody

Miesto:

Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Dátum:

10.05.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 313,96

GAGAKO-STAV s.r.o.

929 01 DUNAJSKÁ STREDA

IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

5 - Plynoinštalácia - NTL vnútorné rozvody

Miesto: Okoč

Dátum: 10.05.2024

Objednávateľ: Obec Okoč

Projektant:

Zhotoviteľ: GAGAKO-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 313,96
1	K	00204	Objímka s gum.5/4"	ks	4,000	1,08	4,32
2	K	00325	Fílč	ks	3,000	1,37	4,11
3	K	00824	Izol.páska čierna	ks	3,000	0,86	2,58
4	K	02670	Skrutky kombi 8	ks	4,000	0,24	0,96
5	K	Pol15	Bezošvé rúry DN32	m	10,000	11,65	116,50
6	K	Pol16	Bezošvé rúry DN25	m	12,000	9,88	118,56
7	K	Pol17	Var.koleno 5/4"	ks	4,000	1,49	5,96
8	K	Pol18	Var.koleno 1"	ks	8,000	1,28	10,24
9	K	Pol19	Závit 1"	ks	1,000	2,35	2,35
10	K	Pol20	Závit 1/2"	ks	2,000	1,43	2,86
11	K	Pol21	Farba zákl.	ks	1,000	8,62	8,62
12	K	Pol22	Gul.vent.plyn.1"	ks	1,000	12,41	12,41
13	K	Pol23	Gul.vent.plyn.1/2"	ks	2,000	5,84	11,68
14	K	Pol24	Hmoždenky 8	ks	4,000	0,03	0,12
15	K	Pol25	Hadica flexi plyn.3/4"-1m	ks	1,000	23,25	23,25
16	K	Pol26	Hadica flexi plyn.1/2"-1m	ks	2,000	12,56	25,12
17	K	Pol27	Montážne práce	kmpl	1,000	350,00	350,00
18	K	Pol28	Revízná správa	kmpl	1,000	100,00	100,00
19	K	Pol29	Cestovné náklady	kmpl	1,000	40,00	40,00
20	K	Pol7	Vysekanie muríva pre potrubné rozvody	bm	22,000	21,56	474,32

GAGAKO-STAV s.r.o.
Kuzovná 265
929 01 DUNAJSKÁ STREDA
IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

6 - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.05.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36246182

IČ DPH:

SK2020198554

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 387,00

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

1 387,00

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

277,40

Cena s DPH

v EUR

1 664,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

17.05.2024

Pečiatka



Dátum a podpis:

10.05.2024

Pečiatka

GAGAKO-STAV s.r.o.
IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

6 - Sadové úpravy

Miesto:

Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Dátum:

10.05.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 387,00

1 - Zemné práce

1 387,00

1 387,00

GAGAKO-STAV s.r.o.
IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554
DUNAJSKÁ STREDA

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu
Objekt:

6 - Sadové úpravy

Miesto: Okoč
Objednávateľ: Obec Okoč
Zhotoviteľ: GAGAKO-STAV s.r.o.

Dátum: 10.05.2024

Projektant:
Spracovateľ:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

				MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 387,00
D	1	Zemné práce					1 387,00
1	M	026560000999	Photinia red robin (180 cm)	ks	6,000	138,00	1 387,00
2	M	026560000999	Acer rubrum sommerset	ks	1,000	85,00	828,00
3	M	026560000999	Catalpa big nana	ks	6,000	79,00	85,00
							474,00

GAGAKO-STAV s.r.o.
v. 265
DUNAJSKÁ STREDA
IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

7 - Teplovzdušná a klimatizačné jednotky

JKSO:

Miesto: Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.05.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36246182

IČ DPH:

SK2020198554

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 642,85

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

8 642,85

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 728,57

Cena s DPH

v EUR

10 371,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

17.05.2024

Pečiatka



GAGAKO-STAV s.r.o.
váž. 265
063 01 DUNAJSKÁ STREDA
IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

Dátum a podpis:

10.05.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

7 - Teplovzdušná a klimatizačné jednotky

Miesto:

Okoč

Dátum:

10.05.2024

Objednávateľ:

Obec Okoč

Projektant:

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 642,85

PSV - Práce a dodávky PSV

8 642,85

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

8 642,85

GAGAKO-STAV s.r.o.
Hlavná 265
929 04 DUNAJSKÁ STREDA
IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

7 - Teplovzdušná a klimatizačné jednotky

Miesto:

Okoč

Dátum:

10.05.2024

Objednávateľ:

Obec Okoč

Projektant:

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

							8 642,85
D	PSV	Práce a dodávky PSV					8 642,85
D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení					8 642,85
1	K	769060099.SP.C.	Montáž teplovzdušnej jednotky vnútornej nástennej	ks	1,000	179,55	179,55
2	M	4295200000.Pre d.cena	Napr.: VTS VOLCANO VR1 EC teplovzdušná jednotka s tepelným výkonom 5-30 kW, jednoradovým výmenníkom a vzduchovým výkonom 5300 m3/h.	ks	1,000	525,00	525,00
3	K	769060025.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 200 m3	ks	4,000	179,25	717,00
4	M	4295200024P.C	Splitová klimatizácia napr. INVERTER - IVAR.XEVO-18 D	ks	4,000	895,00	3 580,00
5	K	769060230.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	ks	2,000	230,65	461,30
6	M	4295200065P.C	Splitová klimatizácia napr. - IVAR.XEVO-18 D chlad. výkon 5,2 kW a vykurovací výkon 4,2kW	ks	2,000	1 590,00	3 180,00

GAGAKO-STAV s.r.o.
IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554
DUNAJSKÁ STREDA

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

8 - Ostatné stavebné práce

JKSO:

Miesto:

Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.05.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36246182

IČ DPH:

SK2020198554

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

DPH základná
znižovaná

Cena s DPH

Základ dane

0,00

24 699,91

Sadzba dane

20,00%

20,00%

24 699,91

Výška dane

0,00

4 939,98

v EUR

29 639,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



GAGAKO-STAV s.r.o.
929 01 DUNAJSKA STREDA
IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

Dátum a podpis: 17.05.2024

Pečiatka

Dátum a podpis: 10.05.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

8 - Ostatné stavebné práce

Miesto:

Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Dátum:

10.05.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	24 699,91
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 003,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 898,09
99 - Presun hmôt HSV	1 325,65
PSV - Práce a dodávky PSV	780,22
771 - Podlahy z dlaždíc	15 695,95
776 - Podlahy povlakové	11 706,70
784 - Maľby	685,87
	3 303,38

GAGAKO-STAV s.r.o.
685
DUNAJSKÁ STREDA
ICO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu
Objekt:

8 - Ostatné stavebné práce

Miesto: Okoč
Objednávateľ: Obec Okoč
Zhotoviteľ: GAGAKO-STAV s.r.o.

Dátum: 10.05.2024

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
D		HSV	Práce a dodávky HSV				24 699,91
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9 003,96
1	K	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	351,366	7,41	6 898,09
2	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	99,059	6,32	2 603,62
3	K	612460261.S	Vnútorná omietka stien vápennosadrová, hr. 10 mm	m2	99,059	14,33	626,05
4	K	611460199.P.C.	Príprava vnútorného podkladu podláh kontaktným adhéznym mostíkom (na jestvujúcu dlažbu)	m2	172,330	3,71	1 419,52
5	K	632457503	Cementová samonivelizačná hmota WEBER, weber.nivelit, triedy CT-C25-F6, hr. 5 mm	m2	172,330	9,34	639,34
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 609,56
6	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	226,220	5,86	1 325,65
D		99	Presun hmôt HSV				1 325,65
7	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	16,087	48,50	780,22
D		PSV	Práce a dodávky PSV				780,22
D		771	Podlahy z dlaždíc				15 695,95
8	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	8,000	4,03	11 706,70
9	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	27,736	4,15	32,24
10	K	771415008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	67,530	3,61	115,10
11	M	597640005800.S	Sokel keramický, lxxvhr 598x95x10 mm	ks	117,502	10,90	243,78
12	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	5,460	28,49	1 280,77
13	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	5,678	15,46	155,56
14	K	771575546.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	166,870	28,97	87,78
15	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m2	176,882	27,18	4 834,22
16	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	5,249	28,50	4 807,65
D		776	Podlahy povlakové				149,60
7	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením podláh	m2	172,330	3,98	685,87
D		784	Maľby				685,87
3	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	577,586	1,42	3 303,38
1	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	29,933	1,31	820,17
	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	226,220	1,51	39,21
	K	784423271.S	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	577,586	3,64	341,59
							2 102,41

GAGAKO-STAV s.r.o.
Ružová 265
929 01 DUNAJSKÁ STREDA
IČO: 36246182 IČ DPH: SK2020198554